
 
 

 

Kalundborg d. 24.02.25 

 

Referat skolebestyrelsesmøde 

mandag den 24. februar kl. 18.00-20.00 

Til stede:  
Søren Nielsen, formand - Magnus M3  
Maria Nielsen, forældrerepræsentant - Marcus M2 
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant- Laurits UNG 1,  
Sara Sørensen, forældrerepræsentant - Malthe U3  
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant - Aksel i M1 
Birgitte Nørgaard, forældrerepræsentant - Lara i U1 
Kristina Lundorff, forældrerepræsentant - Nikolai B3 A 
Jette Jakobsen, personalerepræsentant 
Malene Thyrring, viceskoleleder 
Kevin Meier, Centerleder 
Marianne K Larsen, lærer 
Helle Verner Sørensen - Emil B3 B 
Jette Thormod, suppleant – Thor M3 
 
Fraværende: Kristine, Helle, Sara, Birgitte, Kristina 
Referent: MT 
Spisning 
 

 

2025-01  Valg af ordstyrer 

 Jette J 

 

2025-02 Nyt om skolen: Pavilloner, rekruttering, økonomi, elev til og afgang 

 Pavillonerne er taget i brug, de sidste redskaber til sanserum er lige på 

trapperne og der blev hængt gardiner op i dag. 

Udenfor bliver der planeret og sået græs mm efterhånden som vejret og 

jorden er til det. 

 

 Vi får brug for en lærer, to pædagoger og en håndfuld medhjælpere til 

kommende skoleår. Rekrutterings processen går i gang nu. 

 

 Porten til gymnastiksalen bliver lavet, der er indhentet tilbud. Vi har også 

gang i at få renoveret indgangspartiet. 

 

 Panna bane til rødt hus er på tegnebrættet. 

 

 Bålhytte vi har fået tegnet en mere tidssvarende og handicapvenlig, vi har 

søgt penge via Trygfonden 

 



 Sløjdlokalet kommer til at trække en ret stor elregning på ca. 60.000 for 

at lovliggøre installationerne, men vi afventer, at vi har en lærer som kan 

anvende maskinerne i lokalet. 

 

 Kørselspuljen har i år et overskud på 800.000. 

 

 Elev til og afgang: én på vej fra inklusionscenter og der er to visiterede 

elever til første klasse som overvejer tilbuddet her, derudover er der en 

elev på ud fra august. 

 

2025-03 Konstituering af bestyrelsen, valg af næstformand. Udskudt fra sidste   

Møde, da der kun er 4 bestyrelsesmedlemmer tilstede udskyder vi igen til 

kommende møde. 

 

2025- 04  Maleri 

 En kunstner der har været på besøg, hun har et forslag til, hvordan vi kan  

 udsmykke aulaen med en frise, hun har sendt et udkast til en fortælling… 

 Det er muligt at komme med andre input. Vi ønsker en frise men går i dia-

log med hende om indholdet. Marianne tager dialogen med Lisbeth Møller. 

  

2025-05 Arbejdslørdag den 12.april kl. 09.00-13.00 

 Vi skal fremadrettet sørge for at tjekke kalenderen i forhold til hvornår 

helligdagene ligger i forhold til 2. lørdag i april. 

 Kevin gennemgik de opgaver som ønskes håndteret. 

 

2025-06 Årshjul: Emneuge, formandens beretning (model for denne) 

 Temaet for årets emneuge er de fire elementer.  

 Hvornår skal bestyrelsesformanden afgive sin beretning, vi beslutter at 

lægge det på første forældremøde i det nye skoleår.  

OBS! Når der skal være valg om to år. 

 

2025-07 Bestyrelsesarrangement fredag den 28.februar-1.marts 

Jette er ked af, at der ikke er større opbakning, men det er svært når fri-

sten er så kort. Jette bærer det videre. 

 

2025-08 Dialogmøde med Børn- og Familieudvalget onsdag den 2.april kl.17.00-

 18.00 (temaer udvælges på udvalgsmøde den 5.marts, fremsendes senest 

  17.februar) 

Punkterne bygningsmasse og teknisk service er sendt videre. 

 

2025-9 Evt. 

Kvalitetssamtale – Kevin er indkaldt af BLU og der er ønske om deltagelse 

af en repræsentant fra bestyrelsen samt en medarbejder. 

Maria og Marianne KL 

 Punkter til næste møde: 

 UNI, ny bus? og timefordeling / timebank 

 

 Søren melder tilbage vedr. buskørsel til sit barn – det fungerer :) 


